

Vaade möödunusse:

Teisipäeval, 1. oktoobril külastasid Tiiu ja Eenok Palm Aino ja Pavel Gilli Tartu Eluringikeskuses seoses Pavel Gilli peatse 85. sünnipäevaga.

Pühapäeval, 6. oktoobril tegi alguspalve Meelis Allsalu ja tunnistas Mark Bannikov. Eenok Palmi jutlus oli Mt 26:30 ja Ps 104:33 põhjal teemal: laulmine. Leivamurdmine toimus nii hommikul kui õhtusel teenistusel. Peale hommikust teenistust toimus koguduse täiskogu koosolek, kus valiti Eenok Palm jätkama pastori ametis ja abipastoriks valiti Lev Bannikov. Nende volitused kehtivad 1. märtsini 2027.

8.-11. oktoobril viibisid Tiiu ja Eenok Palm Kuressaares meie vendluse piirkonnavanematest pastore ja nende abikaasade retriidil.

Kolmapäeval, 9. oktoobril toimus Tartu Eluringikeskuses Palvel Gilli 85. sünnipäeva tähistamine, millest võtsid osa Aime ja Joosep Tammo koos Paveli ja Aino sugulastega.

Reedel, 11. oktoobril toimus Suigus vendade palveöö, millest võttis osa 14 venda.

Laupäeval, 12. oktoobril osalesid Joosep Tammo ja Eenok Palm Tallinna Allika koguduse 120. aastapäeva pidulikul koosviibimisel Mustamäe uues luteri kirikus.

Pühapäeval, 13. oktoobril oli alguspalve tegijaks Lev Bannikov, tunnistas Astrid Kaevand. Eenok Palmi jutlus oli Ps 107:1 põhjal tänupõhjustest. Kell 17 toimus kogudusetund.

Neljapäeva, 17. oktoobri hommikul toimus Pärnu vaimulike ümarlaud adventkoguduse ruumides. Sama päeva lõuna ajal toimus eakate grupi külaskäik Pärnu Kristlikku Erakooli.

Laupäeval, 19. oktoobril toimus Valkla palvelas Tammode suguvõsa kokkutulek Albert Tammo 120. sünniaastapäeva tähistamiseks.

Pühapäeval, 20. oktoobril tegi alguspalve Joel Keernik, tunnistas Margarita Semjonova, tervitasid Einike ja Toivo Pilli. Eenok Palmi jutlus oli 2Kn 4:42-44 põhjal: jumalamees Eliisa toidab imeliselt 100 meest 20 leivaga. Kell 17 toimus Toivo Pilli elulooraamatu „Tänuliku meelega” esitlus.

Esmaspäeval, 21. oktoobril toimus palvelas Vaike Kohvi (92) ärasaatmine. Tema matus oli teisipäeval, 22. oktoobril Uulu kalmistul.

Reedel, 25. oktoobril pidas Eenok Palm jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ning külastas seal elavaid meie koguduse liikmeid Anne Raidet ja Evi Merilat.

Laupäeval, 26. oktoobril toimus Tallinnas Eesti Piibliseltsi 31. piiblipäev, millest võttis osa Eenok Palm.

Pühapäeval, 27. oktoobril oli alguspalve tegijaks Kristjan Kivisild, kes ka tunnistas. Eenok Palmi jutlus oli Ps 34:15 põhjal rahutegemisest. Kell 13 viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Kilingi-Nõmme palvelas ja külastas kohalikus hooldekodus Ella Adamsit. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Neljapäeval, 31. oktoobril toimus palvelas Ülle Haagi mälestusteenistus.

Vaade tulevikku:

Pühapäeval, 3. novembril teeb alguspalve Arvi Tael, tunnistas Aldur Vunk ja jutlustab Lev Bannikov. Muusikaga teenivad Tuuli ja Marek Talts. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Pühapäeval, 10. novembril tähistame isadepäeva. Alguspalve teeb Heino Tõnissaar, tunnistas Annely Kolla, jutlustab Eenok Palm. Laulab segakoor. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 17. novembril teeb alguspalve Mark Bannikov. Meil on külaliseks Timo Lige, kes teenib nii laulu kui sõnaga. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 24. novembril tähistame surnutemälestuspüha. Mälestame nii möödunud aastal kui varem lahkunuid. Alguspalve teeb Meelis Allsalu, tunnistas Tiina Holmen, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 1. detsembril tähistame 1. Adventi. Alguspalve teeb Joosep Tammo, tunnistas Joel Keernik, jutlustab Lev Bannikov. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

13. novembril Heino Tõnissaar 65
14. novembril Meelis Vabson 55
21. novembril Veronika Tiivits 50
26. novembril Sirje Järvet 65